
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 15:33:51
Despesa Empenhada no Período de 01/01/2016 a 31/01/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/01/2016 6001 100001/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.700,00
01/01/2016 6001 100002/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE PAULISOM DE RADIODIFUSÃO 500,00
01/01/2016 6002 100003/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - MARIA DE FATIMA DE MOURA RODRI 2.360,00
01/01/2016 6003 100004/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.88  - NOSSO JORNAL EMPRESA DE COMUNI 627,00
01/01/2016 6003 100005/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.88  - RRL COMUNICACOES LTDA ME      550,00
01/01/2016 6004 100006/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - TWS ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO 620,00
04/01/2016 5 1/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 3.500,00
04/01/2016 17 2/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 4.000,00
04/01/2016 17 3/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         16.530,00
04/01/2016 17 3/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         533,35
04/01/2016 17 4/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 18.000,00
04/01/2016 17 4/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.854,41
04/01/2016 8 5/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 1.200,00
04/01/2016 6 6/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 17.516,00
04/01/2016 17 7/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 1.388,49
04/01/2016 24 8/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 15.904,80
04/01/2016 24 8/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 3.180,96
04/01/2016 11 9/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 10.807,76
04/01/2016 8 10/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 16.800,00
04/01/2016 8 11/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         14.744,26
04/01/2016 8 11/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.334,82
04/01/2016 8 12/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 18.900,00
04/01/2016 8 12/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
04/01/2016 8 13/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 3.213,00
04/01/2016 8 13/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
04/01/2016 17 14/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     114.897,50
04/01/2016 6 15/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 187,00
04/01/2016 6 15/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 187,00
04/01/2016 13 16/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 114,75
04/01/2016 13 16/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 114,75
04/01/2016 13 17/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  314,50
04/01/2016 13 17/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  314,50
04/01/2016 8 18/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 43,50
04/01/2016 8 18/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 43,50
04/01/2016 13 19/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 213,42
04/01/2016 13 19/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 213,42
04/01/2016 13 20/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 288,91
04/01/2016 13 20/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 288,91
04/01/2016 13 21/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 13,74
04/01/2016 13 21/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 13,74
04/01/2016 6001 100002/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE PAULISOM DE RADIODIFUSÃO 500,00
05/01/2016 6 6/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.379,00
05/01/2016 16 22/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       480,00
05/01/2016 16 22/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       480,00
05/01/2016 17 23/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
05/01/2016 17 23/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
05/01/2016 17 24/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    335,60
05/01/2016 17 24/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    335,60
06/01/2016 8 5/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 80,00
07/01/2016 17 7/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 106,19
07/01/2016 8 25/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 952,62
07/01/2016 8 26/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 1.039,60
07/01/2016 3 27/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 1.246,77
07/01/2016 6004 100006/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - TWS ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO 620,00
08/01/2016 5 1/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 120,17
08/01/2016 8 28/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SAMUEL DA SILVA CALVARIO 27161 260,00
08/01/2016 8 28/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SAMUEL DA SILVA CALVARIO 27161 260,00
08/01/2016 13 29/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 492,81
08/01/2016 13 29/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 492,81
08/01/2016 13 30/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 243,13
08/01/2016 13 30/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 243,13
11/01/2016 8 26/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 1.039,60
11/01/2016 3 27/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 1.246,77
11/01/2016 13 31/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 54,93
11/01/2016 3 32/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO PORTO PEÇAS 68,00
11/01/2016 3 32/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO PORTO PEÇAS 68,00
11/01/2016 13 33/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 195,37
11/01/2016 13 33/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 195,37
11/01/2016 13 34/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 116,48
11/01/2016 13 34/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 116,48
14/01/2016 17 35/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 520,00
14/01/2016 17 35/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 520,00
15/01/2016 13 31/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 54,93
15/01/2016 3 36/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       185,45
18/01/2016 3 36/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       185,45
18/01/2016 13 37/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     474,73
18/01/2016 13 37/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     474,73
18/01/2016 13 38/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 294,21
18/01/2016 13 38/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 294,21
18/01/2016 3 39/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 150,00
19/01/2016 17 40/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,75
19/01/2016 17 40/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,75
19/01/2016 6003 100005/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.88  - RRL COMUNICACOES LTDA ME      550,00
20/01/2016 8 41/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        156,00
20/01/2016 8 41/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        156,00
20/01/2016 8 42/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 170,00
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20/01/2016 8 42/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 170,00
20/01/2016 23 43/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
20/01/2016 23 43/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
20/01/2016 8 44/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 3.272,40
22/01/2016 8 44/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
22/01/2016 3 45/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             60,82
22/01/2016 3 45/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             60,82
22/01/2016 13 46/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 42,09
22/01/2016 13 46/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 42,09
25/01/2016 11 9/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 2.075,62
25/01/2016 8 25/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 952,62
25/01/2016 3 39/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 150,00
25/01/2016 17 47/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         417,00
25/01/2016 13 48/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - MARIA DE FATIMA DE MOURA RODRI 320,00
25/01/2016 13 49/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 410,91
25/01/2016 13 49/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 410,91
25/01/2016 1 50/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.111,39
25/01/2016 1 50/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.111,39
25/01/2016 1 51/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.309,85
25/01/2016 1 51/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.309,85
25/01/2016 1 52/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 198,46
25/01/2016 1 52/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 198,46
25/01/2016 1 53/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 436,62
25/01/2016 1 53/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 436,62
25/01/2016 1 54/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.857,86
25/01/2016 1 54/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.857,86
26/01/2016 8 10/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 2.800,00
26/01/2016 1 55/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/01/2016 1 55/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/01/2016 2 56/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/01/2016 2 56/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/01/2016 1 57/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 24.516,99
26/01/2016 1 57/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 24.516,99
26/01/2016 1 58/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.587,70
26/01/2016 1 58/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.587,70
26/01/2016 1 59/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/01/2016 1 59/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/01/2016 1 60/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
26/01/2016 1 60/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
26/01/2016 1 61/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.058,47
26/01/2016 1 61/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.058,47
26/01/2016 1 62/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 98,13
26/01/2016 1 62/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 98,13
26/01/2016 7 63/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.872,48
26/01/2016 7 63/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.872,48
26/01/2016 2 64/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.337,79
26/01/2016 2 64/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.337,79
26/01/2016 11 65/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.784,10
26/01/2016 11 65/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.784,10
26/01/2016 11 66/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 918,70
26/01/2016 11 66/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 918,70
26/01/2016 11 67/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.913,44
26/01/2016 11 67/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.913,44
26/01/2016 11 68/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.634,16
26/01/2016 11 68/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.634,16
26/01/2016 11 69/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 773,70
26/01/2016 11 69/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 773,70
26/01/2016 11 70/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.976,42
26/01/2016 11 70/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.976,42
26/01/2016 11 71/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.968,56
26/01/2016 11 71/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.968,56
26/01/2016 11 72/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 699,60
26/01/2016 11 72/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 699,60
26/01/2016 11 73/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 339,24
26/01/2016 11 73/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 339,24
26/01/2016 12 74/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.805,64
26/01/2016 12 74/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.805,64
26/01/2016 19 75/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.831,23
26/01/2016 19 75/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.831,23
26/01/2016 19 76/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 817,08
26/01/2016 19 76/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 817,08
26/01/2016 19 77/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 291,56
26/01/2016 19 77/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 291,56
26/01/2016 19 78/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
26/01/2016 19 78/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
26/01/2016 7 79/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
26/01/2016 7 79/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
26/01/2016 20 80/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.457,37
26/01/2016 20 80/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.457,37
26/01/2016 3 81/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
26/01/2016 3 81/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
26/01/2016 5811 100007/0 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29,16
26/01/2016 5811 100007/1 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29,16
27/01/2016 17 3/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         226,48
27/01/2016 7 82/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       180,00
27/01/2016 7 82/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       180,00
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 15:33:51
Despesa Empenhada no Período de 01/01/2016 a 31/01/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

27/01/2016 5312 100008/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 104,79
27/01/2016 5312 100008/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 104,79
27/01/2016 5317 100009/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 23,82
27/01/2016 5317 100009/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 23,82
27/01/2016 5319 100010/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 41,70
27/01/2016 5319 100010/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 41,70
27/01/2016 5311 100011/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.382,07
27/01/2016 5311 100011/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.382,07
27/01/2016 5312 100012/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.089,77
27/01/2016 5312 100012/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.089,77
27/01/2016 5314 100013/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
27/01/2016 5314 100013/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
27/01/2016 5314 100014/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.753,80
27/01/2016 5314 100014/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.753,80
27/01/2016 5317 100015/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
27/01/2016 5317 100015/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
27/01/2016 5317 100016/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 140,00
27/01/2016 5317 100016/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 140,00
27/01/2016 5318 100017/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 605,00
27/01/2016 5318 100017/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 605,00
27/01/2016 5319 100018/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 24,00
27/01/2016 5319 100018/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 24,00
27/01/2016 5319 100019/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
27/01/2016 5319 100019/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
27/01/2016 5412 100020/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 644,24
27/01/2016 5412 100020/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 644,24
27/01/2016 5311 100021/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 47,71
27/01/2016 5311 100021/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 47,71
27/01/2016 5315 100022/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3,41
27/01/2016 5315 100022/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3,41
29/01/2016 17 2/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 74,59
29/01/2016 13 83/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 380,14
29/01/2016 13 83/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 380,14
29/01/2016 13 84/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 175,72
29/01/2016 13 84/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 175,72
29/01/2016 13 85/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA APARECIDA DA SILVA MIRAN 420,00
29/01/2016 13 85/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA APARECIDA DA SILVA MIRAN 420,00
29/01/2016 8 86/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 2.040,00

---------------------- ----------------------
460.604,20 210.793,28

BOITUVA, 31 de Janeiro de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL